令和３年１月２６日

保護者 各位
Ｐ会員

豊見城市立伊良波小学校
校 長 金 城 光 吉

(公印省略)

授業時数確保のための計画授業及び学校行事に伴う下校時刻の変更について

初春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び
申し上げます。平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く感
謝申し上げます。
さて、本校ではコロナウイルス感染拡大防止のための休校により実施できな

かった授業時間を補う目的のもと、計画授業を実施しています。２月も下記のと
おり実施いたします。
また、学校行事等による下校時刻の変更を下記のとおり行います。ご理解と

ご協力の程お願いいたします。

記

１ 期日及び下校時刻

①令和３年２月 ３日（水） （委員会活動引継ぎ式）
下校時刻 ４～６年生・・・・・・１６：０５

※１～３年生の変更はありません

②令和３年２月 ８日（月） （計画授業）
下校時刻 １年・・・・・・・・・１５：４５

２年・・・・・・・・・１５：４５～１６：０５
※２年生は全体指導の後、個別指導を行うため下校時刻にはばが
あります。

３～６年・・・・・・・１６：１０

③令和３年２月 ９日（火） （新入生保護者説明会）
下校時刻 １年・・・・１４：００

※２年～６年の変更はありません

④令和３年２月１５日（月） （計画授業）
下校時刻 １年・・・・・・・・・１５：４５

２年・・・・・・・・・１５：４５～１６：０５
※２年生は全体指導の後、個別指導を行うため下校時刻にはばが
あります。

３年～６年・・・・・・１６：１０

⑤令和３年２月１９日（金） （学年保護者会） ※公文は配布済
下校時刻 １年～６年・・・・・１３：５０

⑥令和３年２月２４日（水） （計画授業）
下校時刻 １年・・・・１５：４５

２年・・・・１５：４５～１６：０５
※２年生は全体指導の後、個別指導を行うため下校時刻にはばが
あります。

３年～６年・・１６：１０